[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25 апреля 2022 года                             с. Чугуевка                                            354-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

 муниципального округа от 13.07.2021 № 658-НПА

 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 28.03.2022 № 7-12-2022, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» утвержденного постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 13.07.2021 № 658-НПА (далее- Регламент) следующие изменения:

- пункт 11 Регламента дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:
       «ж) размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа.
Глава Чугуевского

муниципального округа,

глава администрации                                                                            Р. Ю. Деменев